DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA FEIRA, 06/01/2014                                ANO: IV Nº: 720  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

PORTARIA Nº007/14

PORTARIA N.º 007/14, 03 de janeiro de 2014.

Nomeia Servidor em Cargo de Provimento em
Comissão, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear a Senhora FERNANDA DE MARCO, brasileira, casada,
portadora do RG n.º 9.018.871-2 SSP/PR, para exercer o Cargo de
Assessor de Imprensa e Divulgação, símbolo CC-4, do Quadro de
Provimento em Comissão do Pessoal da Câmara Municipal de Céu Azul.
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 3 de
janeiro de 2014.

Telmo da Silva Cardoso

Presidente

HOMOLOGAÇÃO

                HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os procedimentos no Chamamento Público nº. 3/2013, estarem em
conformidade com o Edital, fica homologado o respectivo processo que tem por objeto o
fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar dos
alunos da rede municipal de ensino, em favor dos produtores abaixo relacionados, tudo
conforme o constante no processo.

Nome da
Proponente (grupo

formal)

CNPJ DAP Valor do
Projeto de

Venda
COOPRAFA –
Cooperativa de
Produtores da
Agricultura

Familiar

12.829.606/0001-13 SDW128296060001220713011
4

128.114,37

Céu Azul, 03 de janeiro de 2014

 JAIME LUIS BASSO
 Prefeito Municipal

TERMO DE POSSE

“Termo de Posse”

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze, conforme rege o artigo 10 do Regimento

Interno desta Casa de Leis e com a ciência dos Vereadores: Amarildo Bonifácio Sant Ana, Darci Rieger,

Edílson Clementino Harst, Eliazar José Brizolla, Gabriela Lia Deitos, Marciano Boaroli, Mário Mittmann,

Sírio Fernando de Carli e Telmo da Silva Cardoso, fica empossada a Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Céu Azul, que dirigirá os trabalhos durante o Ano de 2014, eleita durante a Sessão de Posse ocorrida ao

primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, ficando assim constituída:

Presidente: Telmo da Silva Cardoso

Vice-Presidente: Edílson Clementino Harst

1º Secretário: Mario Mittmann

2º Secretário: Marciano Boaroli

Nada mais havendo para constar, lavrou-se o presente Termo de Posse que após lido e aprovado por

unanimidade, será assinado. Céu Azul, 01 de janeiro de 2014.

Telmo da Silva Cardoso                                        Mario Mittmann
Presidente                        Secretario

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO Nº 2-2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação,
estarem em conformidade com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pela
Comissão de Licitação sobre a Licitação na modalidade de Alienação de Bens - Concorrência
nº 2/2013, e a adjudicação do objeto desta licitação (objeto a alienação dos seguintes
imóveis/terrenos: Lote 1 – Lote rural nº 1 da Quadra Q-3, com área de 4.566,97 m², constante
da matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total de 20.000 m² do lote rural 212-A da gleba
02 do imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à implantação de uma empresa no ramo de:
fabricação de cabines, carrocerias e reboques para caminhões; Lote 2 – Lote rural nº 1 da Q-1
com área de 1.960 m², constante da matrícula nº 18.265, sendo parte de uma área total de
20.000 m² do lote rural 212-A da gleba 02 do imóvel Guairacá, sem benfeitorias, destinado à
implantação de uma empresa no ramo de: fabricação de máquinas e equipamentos para
indústrias, peças e acessórios; ), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo
conforme o constante no processo.

PROPONENTE(S) CNPJ VALOR R$
I. R. DISEL & CIA LTDA 12.337.540/0001-44 100.000,00
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS CÉU
AZUL LTDA - EPP

09.509.512/0001-52 44.510,00

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 144.510,00   PAÇO
MUNICIPAL, aos 06/01/2014

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	HOMOLOGAÇÃO
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Estado do Paraná

	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO